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Vision  

Med glädje och bredd når vi eliten! Kalmar Simsällskaps vision är att bidra till 
simkunnighet, god hälsa och personlig utveckling för medlemmar på alla nivåer. Vi är en 
förening som når framgång genom gemenskap, glädje, stolthet och en stor 
breddverksamhet.  

Tillsammans är vi Kalmar Simsällskap och här ska du kunna lyckas! ​
​
Värdegrund  

I Kalmar Simsällskap ska god kamratanda vara ett ledord. Alla simmare, ledare, föräldrar 
och andra medlemmar ska känna till att KS är certifierad Säker & Trygg förening. Vilket 
innebär att agera i enlighet med föreningens värderingar, i Kalmar Simsällskap har vi 
följande fem ledord: ​
 

●​ Vilja – det måste finnas en vilja för utveckling såväl fysiskt som psykiskt. Alla ska vilja 
vara med på denna förändringsresa.  

●​ Respekt – det är viktigt att visa respekt för alla; simmare, tränare, motståndare, 
funktionärer och övriga besökare i simhallen. 

●​ Positivitet – låt träning och tävling präglas av ett positivt beteende. Låt inte din dåliga 
dag gå ut över dina simmarkompisar.  

●​ Ha kul – simning ska vara roligt. Med glädje kan man gå långt. Det är allas ansvar att 
träning och tävling blir roligt.  

●​ Stötta varandra – pusha, peppa och uppmärksamma det positiva 
​
Läs mer om detta i vår verksamhetshandbok. ​
​
Verksamhetsidé ​
 

●​ Att erbjuda alla, oavsett ålder, kön eller ambition, en meningsfull fritid inom Kalmar 
Simsällskap  

●​ Att vara den ledande aktören gällande simskola i Kalmar  
●​ Att vara det naturliga valet i Kalmar för vattenidrott  
●​ Att bidra till samhällsnyttan i kommunen  
●​ Att vara en attraktiv arbetsgivare  

​
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https://www.kalmarsim.se/explorer/files/Verksamhetshandbok_2025.pdf


Verksamhetsmål 3-7 år (2024-2030) 

● Verka för en livslång simidrott  
● Jobba för ett ökat medlemsantal  
● Anpassa vår verksamhet till den nya simhallen  

Mål verksamhetsåret 2026 
​
Huvudmål 1: Verka för en långsiktig elitverksamhet 

Aktivitet 1: Verka för kombinationen simning och gymnasiestudier genom att erbjuda NIU.  
 
Huvudmål 2: Förbättra informationsutbytet i föreningen genom bättre kommunikation 

Aktivitet 1: Definiera hur informationsutbytet skall fungera 
Aktivitet 2: Skapa förutsättningar för bra kommunikation 
 
Huvudmål 3: Stärka föreningens ekonomiska förutsättningar och framtida 
utvecklingsmöjligheter​  

Aktivitet 1: Verka för fler sponsorer och samarbeten 
 
Huvudmål 4: Utveckla vår verksamhet till nya simhallen 

Aktivitet 1: Åtgärda resterande problem från övergången till Vattnets Hus 
Aktivitet 2: Optimera verksamheten till de nya förutsättningarna för att skapa mer tränings- 
och tävlingstillfällen både för befintliga och nya medlemmar 
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